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DT.23.02.2022

Shogeria Ares International Multiservice SH.P.K. me nr NIPT M17318211P vendosi
ndryshimin e objektit te veprimtarise nga

Punime ne cilesine e nenkontraktorit ne fushen e ndertimit:Punime karpentjerie, instalime
elektrike dhe hidraulike, hidroizolime. punime muraturash, pergatitje e lidhje hekuri per soleta e
kollona, veprimtari ne fushen e mirembajtjes dhe rikonstruksione per objekte te ndryshme.
Agjensi per punesim te perkohshen.

Ne

Punime ne cilesine e nenkontraktorit ne fushen e ndertimit:Punime karpentjerie, instalime
elektrike dhe hidraulike, hidroizolime, punime muraturash, pergatitje e lidhje hekuri per soleta e
kollona, veprimtari ne fushen e mirembajtjes dhe rikonstruksione per objekte te ndryshme.
Agjensi per punesim te perkohshem. Transport kombetare dhe nderkombetare.

Ortaku dhe Administratori [ vetem

Endri Sulaj
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